première cohorte de 3 patients qui a été finalisée au second semestre 2021, puis une seconde cohorte de 7 patients qui nécessite
pour son démarrage le feu vert de la FDA (Food & Drug Administration).
4 L’étude PIVOT a été initiée en 2016 avec un objectif initial de recrutement de 20 patients, un chiffre pouvant être ajusté à la
hausse ou à la baisse en cours d'étude. Les résultats intérimaires de cette étude, pour laquelle il n’y avait pas de seuil de réussite
chiffré pré-déterminé, ont permis à CARMAT d’obtenir le marquage CE en décembre 2020. Les derniers résultats publiés portant
sur 15 patients inclus font état d’un taux de succès de 73%, 11 patients au total ayant atteint l’objectif primaire de l’étude (7 patients
ayant atteint au moins 6 mois de survie avec la prothèse, et 4 ayant été greffés avec succès dans les 6 mois suivant l’implantation
d’Aeson®).

NE PAS DIFFUSER DIRECTEMENT OU INDIRECTEMENT AUX ETATS-UNIS D'AMERIQUE, AU CANADA,

EN AUSTRALIE OU AU JAPON

3 / 6

A la connaissance de la Société, la répartition de l’actionnariat avant et à l’issue de la réalisation de la
Levée de Fonds est la suivante :

Pré-Levée de Fonds
(sur une base non diluée)

Post- Levée de Fonds
(sur une base non diluée)

Nombre
d’actions

% du capital
Nombre
d’actions

% du capital

Matra Defense SAS (Groupe Airbus) 2 670 640 13,5% 2 670 640 11,8%

Lohas SARL (Pierre Bastid) 1 718 812 8,7% 1 909 288 8,4%

Santé Holdings SRL (Dr Antonino
Ligresti) 1 633 424 8,3% 1 823 900 8,0%

Corely Belgium SPRL (Famille
Gaspard) 1 110 000 5,6% 1 110 000 4,9%

Bratya SPRL (Famille Gaspard) 310 000 1,6% 310 000 1,4%

Prof. Alain Carpentier et sa famille 548 583 2,8% 548 583 2,4%

Association Recherche Scientifique
de la Fondation Alain Carpentier 115 000 0,6%

115 000
0,5%

Groupe Therabel 492 453 2,5% 540 072 2,4%

Cornovum 458 715 2,3% 458 715 2,0%

BAD 21 287 490 1,5% 287 490 1,3%

Actions auto-détenues 5 503 0,03% 5 503 0,02%

Flottant 10 364 139 52,6% 12 896 278 56,9%

Total 19 714 759 100,0% 22 675 469 100,0%

Les actionnaires existants Lohas SARL, Santé Holdings SRL et Therabel Invest SARL, détenant
respectivement 8,7%, 8,3% et 2,5% du capital avant la réalisation de la Levée de Fonds, s’étaient
engagés à souscrire respectivement pour un montant de 2 millions d'euros, 2 millions d'euros et 0,5

million d'euros dans le cadre de l’Offre Réservée5.

De plus, la société François IV SAS s’était engagée à souscrire à hauteur de 1 million d’euros dans le
cadre de l’Offre Réservée.

Ces actionnaires et investisseurs ont été alloués à 100% dans le cadre de l’Offre Réservée. Leur
investissement représente 17,7% du montant de la Levée de Fonds.